Ivan fra Frano

Jukić

Banjalučanin (I
ve II sayı),

Matica ilirska9
(III), fra Antun

Knežević (IV)

Ivan fra Frano Jukić

Banjalučanin (I ve II

sayı)

Aralıksız
Latin

alfabesi

Bosna

dili

Bosanski

vjestnik-Bosna

Hebercisi

1866-186710

Perşembe ve

Cumartesi11

İlk sayı (7

Nısan 1866)-

25 sayı12(24

Aralık 1866)

36x2613

İgnjat Sopron

matbaası,

Saraybosna

İgnjat Sopron Ignjat Sopron

Ignjat Sopron (Ekim

1866 yılından devlet bu

mataayı satın almıştır)

Haftalık14
Kiril

alfabesi

Bosna

dili

Bosna-Vilayet

Gazetesi

Bosna

1866-1878

Pazartesi

İlk sayı (16/28

Mayıs 186615-

636 ve son

sayı (18